
 
平成 29 年７月 14 日 

株 主 各 位 

株 式会社ア インホー ルディン グス 
代表取締役社長  大 谷 喜 一 
(コード９６２７：東証第一部 札証) 
問い合わせ先 
役職・氏名 代表取締役専務 
 水 島 利 英 
TEL ０１１－８１４－１０００ 

 

第 48 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、平成 29 年７月 12 日にご送付申し上げました当社「第 48回定時株主総会招集ご通知」の一

部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。 

敬 具 

記 

 

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。） 

 損益計算書（33 頁） 

（訂正前） 

科 目 金 額 

特 別 利 益 258,400

固 定 資 産 売 却 益 258,400

（訂正後） 

科 目 金 額 

特 別 利 益 258,400

投 資 有 価 証 券 売 却 益 258,400

 

 

以上 

 


